In capitulo Poznaniensi (d. 28 Februarii i 536).

3 2 4 . (Lib. Install. 1  p. 27). Anno domini 1636 die Lune XXVIII 
Februarii hora terciarum  in loco capitulari Ecclesie Cathedralis Poznanien-
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sis consueto venerabilibus dominis Anzelmo Łukowski cantore, Johanne 
Sbanski custode, Simone Chabielski archidiacono Srzemensi in ipsa eccle- 
sia Cathedrali Poznaniensi vicarioque in spiritualibus et officiali generali, 
Johanne Lanczki, Andrea Naramowski, Nicolao JaCtorowski, Johanne Vol- 
ski, Mathia Milieski, Jacobo Skrzatuski decretorum  doctore, Johanne Cor- 
uino sacre pagine professore, Petro Zakrzewski, Stanislao O byeziersky, 
Simone Vissoczski et Petro Gorzenski prelatis et canonicis ecclesie Cathe- 
dralis Poznaniensis post decantatas vigilias suas ad sonum campane capi- 
tulariter congregatis constitutus coram illis personaliter venerabilis ac exi- 
mius dominus Jacobus de O bornyky decretorum  doctor prepositus E ccle
sie collegiate sancte Marie Magdalene in ciuitate Poznaniensi exhibuit eis 
litteras serenissimi principis et domini domini Sigismundi dei gracia Regis 
Polonie etc. eins Mtis Regie signeto annulari sigillatas seu obsignatas manu 
propria ipsius Mtis subscriptas de data V i l n e  ultima Januarii proxim e 
preteriti anno presenti suprascripto em anatas, ad ipsos venerabiles domi- 
nos prelatos et canonicos ecclesie Cathedralis Poznaniensis eorumque capi- 
tulum intitulatas et directas, quibus litteris Mtas ipsa Regia litteras et 
documentum nobilitatis ex  utroque parente de quatuor armis per fratrem 
germanum dicti domini doctoris Jacobi, Blasium de Obornyki ciuem Po
znani ensem, coram commissariis Mtis sue factum per sex  testes nobiles 
viros maturos honestos idoneos et fidedigüos, consanguineos suos tam quam  
abunde et legitime factum approbat, e t quod documentum etiam dictus 
dominus doctor Jacobus circa requisiciones per illum apud idem venerabile 
capitulum Poznaniense pro recepcione sui ad canonicatum et prebendam  
Poznanienses olim venerabilis Bernardi Vapowski cantoris Cracouiensis 
trina vice factas in vim probacionis nobilitatis sue producebat et reprodu
cebat, quodquidem documentum ipsa Mtas Regia prefato domino Jacobo 
de Obornyki etiam com petere eiusdemque nobilitatem  sue Mti Regie sic 
probari, atque ipsi venerabili capitulo et aliis omnibus subditis Mtis sue 
ita penitus certarn et exploratam  esse debere declarauit per litteras pre- 
dictas ex V i 1 n a directas, ita ut ad eam dem onstrandam  atque confir-